مورد بررسی قرار گرفته است. بررسی مسائل علوم قرآنی خط سیری روشن برای طالبان قرآن کریم فراهم می آورد و فتح بابی خواهد بود برای فهم و درک بهتر مفاهیم قرآنی.

زندگی نامه سید قطب

سید بن قطب بن ابراهیم بن حسین شاذلی، در سال ۱۳۲۴ هجری قمری برابر با ۱۹۰۶ میلادی، در روستای «موشه» از توابع استان «اسیوط» مصر به دنیا آمد. پدر وی هندی تبار بود و بزرگ خاندان که می بایست نام و نشان و موقعیت آن را حفظ کند. سید به خانواده ای از نجای روستایی که از نظر مالی در تنگنا قرار گرفته بودند تعلق داشت.